
Miten löydät Vakuutus- ja rahoitusneuvonnan 
 
 
 
Vakuutus- ja rahoitusneuvonta sijaitsee osoitteessa Porkkalankatu 1, 00180 Helsinki, Ruoholahti 
(Ilmarisen pääkonttorin talo).  
 

 
 
Metrolla 

Ruoholahden metroasemalta nouset Itämerenkadulle, josta kävelet Itämerentorin 
poikki alikulkutunneliin ja Porkkalankadun alitse. Pääsisäänkäynti sijaitsee etusivun 
vasemmalla puolella.  
 
 

Raitiovaunulla 
 
Raitiovaunu nro 8 pysähtyy Itämerenkadulla, josta kävelet Itämerentorin poikki ali-
kulkutunneliin ja Porkkalankadun alitse. Pääsisäänkäynti sijaitsee etusivun vasemmal-
la puolella.  
 
 

Bussilla 
• Länsiväylää pitkin: 100–168.  Bussipysäkit ovat Ilmarisen pääkonttorin kohdalla 

kummallakin puolella Porkkalankatua.   
• Lauttasaareen ja Lauttasaaresta: 20, 21V, 65A, 66A, 08N, 101T–160KT.  

Lauttasaareen mennessä pysäkki on Porkkalankadulla Kemiran pääkonttorin koh-
dalla. Lauttasaaresta tullessa pysäkki on Porkkalankadulla Ilmarisen pääkonttorin 
kohdalla.  



Autolla 
• Keskustasta Porkkalankatua: Länsiväylän liittymän ohi Lauttasaareen, Kemiran 

pääkonttorin jälkeen ennen huoltoasemaa kääntyminen oikealle Salmisaarenkadul-
le ja Länsiväylän ali.  

• Länsiväylältä: Ruoholahden rampille, risteyksestä vasemmalle Salmisaarenkadulle 
ja Länsiväylän ali. 

• Lauttasaaresta: huoltoaseman jälkeen ennen Kemiran pääkonttoria vasemmalle 
Salmisaarenkadulle ja Länsiväylän ali.   

 
Asiakaspaikoitus sijaitsee Ilmarisen pääkonttorin talon parkkihallissa, jonne pääsee 
kääntymällä Länsiväylän alittavan sillan jälkeen oikealle ja alas. Parkkihalliin mene-
vässä käytävässä käännytään vasemmalle Ilmarisen suuntaan. Hallin ovi aukeaa auto-
maattisesti sitä lähestyttäessä.  
 
Parkkihallissa asiakaspaikat löytää sinistä viivaa seuraamalla ja paikat sijaitsevat sini-
sen seinän vieressä. Sinisen seinän vieressä olevilla vasemman puoleisilla hisseillä 
pääsee asiakas-/infopisteen (1. krs) luo, josta ohjaus eteenpäin.  
 
Jos auto on parkkihallissa asiakaspaikoilla, tulee lähtiessä infosta ottaa poletti, joka 
avaa parkkihallin oven pois lähtiessä.  
 
Lyhytaikaiseen pysäköintiin (1 tunti) on varattu parkkipaikkoja myös taloon johtavalla 
pihatiellä. Pääoven puoleisessa päädyssä on kolme invaparkkipaikkaa. 

  
 


